BASE IEPS/IVA TASA IMPUESTO PRECIOUNIT IMPORTE
9,282.24 2,459.79 128.92 9,282.24

11,742.03 1,878.72
RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS 26.5% 2,459.79 Importe 9,282.24

IEPS30% 0.00 Descuentos 0.00
IEPS53% 0.00 SubTotal 9,282.24
IVA16% 1,878.72 Impuestos 4,338.51

IVA0% 0.00 Total 13,620.75

TRECE MIL SEISCIENTOS VEINTE PESOS 75/100 M.N.

72

CONTENIDO

Otros

Cajas
Piezas

DESCRIPCION

Descuento incluido en precio segun convenio

50202203 'ino Blanco Diamante Semidulce de 750m
22 43 1333 2000074 430 2022-01-06

841010602325J
10000001580/

Pieza 1
H87

Nombre: _

Firma:.